

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fahrzeugbau Lowis GmbH
 Muldenweg 43
 52525 Heinsberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700341
 Kundennr.: 16666
 Datum: 2. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichterling
 Durchwahl: +49(0)5409403421
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210700351 vom 02.07.2021; Ihre Referenznr.: 256545;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20108		Kotflügel THRD 22155, D 2220/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,96 kg	2	STCK	30,42	60,84
4	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,90 kg	10	STCK	5,95	59,50
5	10751		HELLA 2KA 006 896-001 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	20	STCK	6,84	136,80
6	40784		BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,54 kg	7	STCK	6,50	45,50
7	302180		Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 7,78 kg	1	STCK	25,62	25,62
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	328,26
						19% MwSt.	62,37
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	390,63

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 19,860



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210700341

Lief. an Adresse

Fahrzeugbau Lowis GmbH
Muldenweg 43
52525 Heinsberg
Deutschland